
qF

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-1633-8 /19 SAK
Sarajevo,X n 2019. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH), 39114),

dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116115 od 28.

decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3), Elana 43 . stav ( 1) i dlana 45. stav ( 1) Pravilnika o javnim

nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: Uy-122-01-1-11/18 RI od 30. januara 2018.

godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke usluga - servisiranje autobusa

Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT 1, putem otvorenog postupka

ilan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) ugovor za nabavku usluga
- servisiranje autobusa Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT l, putem otvorenog postupka,

na period od jedne godine, dodjeljuje ponudadu SLT d.o.o. Zenica, u svemu prema Ponudi broj:
1007lI9 od 15. jula 2019. godine.

ebn2.
Ponuda ponudada iz dlana 1. ove odluke, glasi na iznos od:

9009,54 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: devethiljadadevet konvertibilnih maraka i 54l I 00),

odnosno

10.541,16 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: desethiljadapetstotinadetrdesetjedna konvertibilna marka i 16/100).

ehn 3.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljutenje ugovora po osnow Zakona o javnim
nabavkama, s izabranimponudademiz dlana l. ove odluke zakljuditi okvirni sporazum, za dije se

izw5enje zaduLuje Odjeljenje za zajednldke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za zajednidke poslove).

ehn 4.

Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudada.

ilan 5.

Zarealizaciju ove odluke zadttLuju se Odjeljenj e zazajednidke poslove, Odjeljenj e zaiavne nabavke

i Odjetjenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ehn 6.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istowemeno s upu6ivanjem

obavje5tenj a o reztltatima postupka ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu

s dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broi:39114).



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - servisiranje autobusa Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT
l,putemotvorenogpostupka,pokrenutjeOdlukomopokretanjupostupka,broj:150-15-4-1633-2119
SAK od I 1. juna 2019. godine. U skladu s tim, Centralna banka je 26. juna 2019. godine na portalu
javnih nabavki objavila obavjeStenje o nabavci broj: 1370-l-2-360119.

U predvidenom roku za prijem ponuda, odnosno do 15. jula 2019. godine blagowemeno je
dostavljena ponuda ponuclada SLT d.o.o. Zenica. Ponuda ponudada glasi na iznos od 9.009,54 KM
bez PDV-a, odnosno 10.541,16 KM sa uradunatim PDV-om.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izwsila pregled i ocjenu ponude i konstatovala
da pristigla ponuda zadovoljava sve uslove tralene tenderskom dokumentacijom, te je u u svom
Zapisnikuopregleduiocjeniponuda,broj:149-15-4-1937-6/19od26.jula2019. godineilzvje5taju
o radu komisije s Preporukom broj: 149-15-4-1937-7119 od26.jula 2019. godine dala preporuku da
se u predmetu nabavke usluga - servisiranje autobusa Centralne banke Bosne i Hercegovine, donese
odluka kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od 10 dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
guverneru
viceguvernerima
uredu glavnog intemog revizora
Odj eljenju za radunovodstvo i fi nansij e (original)
Odj elj enj u za zapdni(ke posl ove
Odj eljenju za javne nabavke (original)
u spis predmeta (original)
arhiva


